北上地区消防組合消防本部訓令第９号

消防機関

 北上地区消防組合救急業務取扱規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成26年12月15日

北上地区消防組合消防本部

消防長 鈴 木 和 夫

   北上地区消防組合救急業務取扱規程の一部を改正する訓令

 北上地区消防組合救急業務取扱規程（平成10年北上地区消防組合消防本部訓令第３号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（隊員の服装）

第８条 ［略］

２ ［略］

３ 救急救命士は、別図の救急救命士の章を貼付するものとする。

 （隊員の服装）

第８条 ［略］

２ ［略］

３ 救急救命士の資格を有し所属長の承認を得た隊員は、別図の救

急救命士の章を貼付するものとする。

別表（第11条関係）

分   類 資 器 材

［略］

搬 送

布 担 架

ま    く    ら

敷 物

別表（第11条関係）

分   類 資 器 材

［略］

搬 送

布 担 架

敷 物

様

様

［略］

［略］

様式第９号（第2

［略］

様式第10号（第2

［略］

28条関係）

（表

（裏

29条関係）

（

表）

裏）

表）

［略

［略］

様式第

［略］

様式第

［略］

］

第９号（第28条関

第10号（第29条関

関係）

（表）

（裏）

関係）

（表）

備

備考 改正の部分

附 則

この訓令は、平

分は、下線の部

平成26年12月29

（裏）

分である。

日から施行するる。

（裏）